
開催日　 2023/03/25
開始時間16：00 Referee 浅田　雅子 Judges 8Round
東京辰巳国際水泳場 1 中山　拓弥

Asst. Ref 伊藤　正明 2 谷内　覚
制限選択飛回数 5回 3 池田　庸祐
難易度合計 9.0以内 4 二木　大樹
自由選択飛回数 3回 5 川崎　勇太
気　温 25.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 中　しず玖
水　温 28.0℃ 7 門田　美穂子

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 1 長岡　凜 ﾅｶﾞｵｶ　ﾘﾝ 群馬ダイビングクラブ
401 A 1m 1.8 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 34.20 1 34.20 1 279.75
201 B 1m 1.6 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 6.0 6.5 34.40 1 68.60 1
301 B 1m 1.7 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 6.5 6.5 35.70 1 104.30 1
103 B 1m 1.7 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.0 34.85 1 139.15 1

5132 D 1m 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 30.80 2 169.95 1
105 C 1m 2.4 4.0 4.5 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 32.40 2 202.35 1
203 B 1m 2.3 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 41.40 1 243.75 1
403 B 1m 2.4 5.0 5.0 5.5 4.5 3.5 5.0 6.0 36.00 3 279.75 1

3 2 鈴木　静玖 ｽｽﾞｷ　ｼｽﾞｸ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞﾁｰﾑ
103 B 1m 1.7 6.5 6.5 6.5 7.5 6.0 7.0 6.5 33.15 2 33.15 2 1.05 267.30
201 B 1m 1.6 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 33.60 2 66.75 2 1.85
301 B 1m 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 33.15 2 99.90 2 4.40
401 B 1m 1.5 7.0 7.0 7.0 7.5 8.5 7.5 7.0 32.25 3 132.15 2 7.00

5223 D 1m 2.3 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 4.5 4.5 27.60 3 159.75 3 10.20
104 B 1m 2.3 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 37.95 1 197.70 2 4.65
203 C 1m 2.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 30.00 2 227.70 2 16.05
403 B 1m 2.4 5.5 6.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 39.60 2 267.30 2 12.45

2 3 高桑　沙希 ﾀｶｸﾜ　ｻｷ 高岡スイミングクラブ
401 B 1m 1.5 6.5 7.0 8.0 8.0 7.0 7.0 7.0 31.50 3 31.50 3 2.70 252.40
103 B 1m 1.7 6.5 5.5 6.5 7.0 5.5 6.5 5.5 31.45 3 62.95 3 5.65
201 B 1m 1.6 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0 7.0 6.0 28.80 4 91.75 3 12.55
301 B 1m 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 33.15 2 124.90 3 14.25

5132 D 1m 2.2 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 1 161.20 2 8.75
105 C 1m 2.4 3.5 4.5 4.0 3.0 2.5 3.0 3.0 22.80 4 184.00 3 18.35
203 B 1m 2.3 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 3.5 27.60 4 211.60 3 32.15
403 B 1m 2.4 5.5 6.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.5 40.80 1 252.40 3 27.35

5 4 千葉　彩加 ﾁﾊﾞ　ｱﾔｶ 郡山ダイビングクラブ
103 C 1m 1.6 4.5 5.0 5.5 6.5 5.5 5.0 3.5 24.80 4 24.80 4 9.40 213.35
201 B 1m 1.6 4.0 4.0 4.0 6.0 4.0 5.0 4.5 20.00 4 44.80 4 23.80
301 B 1m 1.7 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 30.60 3 75.40 4 28.90
403 C 1m 2.2 3.5 3.5 3.5 5.0 4.0 4.0 4.5 25.30 4 100.70 4 38.45

5122 D 1m 1.9 5.0 4.0 2.5 5.0 4.5 5.0 4.5 26.60 4 127.30 4 42.65
104 B 1m 2.3 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 29.90 3 157.20 4 45.15
203 B 1m 2.3 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 29.90 3 187.10 4 56.65
303 C 1m 2.1 5.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 2.5 26.25 4 213.35 4 66.40
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採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  14-15歳
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1 棄権 伊坂　奏音 ｲｻｶ　ｶﾅﾃﾞ 三重ダイビングクラブ
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